（様式１４）
第　　　号
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人岐阜県共同募金会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

歳末たすけあい配分剰余金配分金交付請求書
（令和７年度事業）

　標記の配分金を令和７年度歳末たすけあい事業費として交付くださいますよう下記のとおり請求いたします。

記

１．請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

	２．送　金　先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　（　　　　　　　支店）

	預金種目
	　普通　・　当座　・　その他（　　　　　　）

	口座番号

	ふりがな
口座名義